Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское  Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	 РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2015 года
	№  24-97

О разрешении  заключить договор перевода долга

В соответствии с главой 24, статьями 391 - 392.3 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Разрешить заключить договор перевода долга между МУП «Огаревское ЖКХ» и администрацией муниципального образования Огаревское Щекинского района, предусматривающего перевода долга МУП «Огаревское ЖКХ»  перед ООО «Газпром межрегионгаз Тула»  в размере 2 850 638,46  рублей  по договору поставки газа № 54-4-2748/13 от 01.10.2013 года на администрацию муниципального образования Огаревское Щекинского района.
[bookmark: _GoBack]2. Внести соответствующие изменения в бюджет муниципального образования Огаревское Щекинского района, предусмотрев ассигнования для исполнения условий по договору перевода долга.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования Огаревское
Щекинского района                                                        А.А. Сазонов